

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: F2208

**Stavba:** Zpevněná plocha sběrný dvůr Světlá nad Sázavou

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 9.3.2022

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **431 067,46**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>431 067,46</b>	<b>90 524,17</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>521 591,63</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: F2208

**Stavba:** Zpevněná plocha sběrný dvůr Světlá nad Sázavou

Místo: Datum: 09.03.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>431 067,46</b>	<b>521 591,63</b>
D11	Stavební řešení	431 067,46	521 591,63

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevněná plocha sběrný dvůr Světlá nad Sázavou

Objekt:

**D11 - Stavební řešení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.03.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

0

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**431 067,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 067,46	21,00%	90 524,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**521 591,63**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevněná plocha sběrný dvůr Světlá nad Sázavou

Objekt:

**D11 - Stavební řešení**

Místo:

Datum: 09.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**431 067,46**

HSV - Práce a dodávky HSV	431 067,46
1 - Zemní práce	24 177,00
2 - Zakládání	34 480,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	67 328,10
5 - Komunikace pozemní	274 599,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 400,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	20 400,00
8 - Trubní vedení	6 472,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 610,36
998 - Přesun hmot	3 610,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpevněná plocha sběrný dvůr Světlá nad Sázavou

Objekt:

**D11 - Stavební řešení**

Místo:

Datum: 09.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**431 067,46**

D HSV Práce a dodávky HSV

431 067,46

D 1 Zemní práce

24 177,00

1	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	160,000	75,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------	----------------

VV 20\*16\*0,5 160,000

2	K	132112112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných	m <sup>3</sup>	12,600	720,00	9 072,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

VV 20\*0,9\*0,7 12,600

3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	27,000	115,00	3 105,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

VV 20\*0,9\*1,5 27,000

D 2 Zakládání

34 480,00

4	K	272321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	11,000	2 480,00	27 280,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	----------	-----------	----------------

VV 20\*0,5\*1,1 11,000

5	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m <sup>2</sup>	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

VV 20\*0,8 16,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

67 328,10

6	K	311321411	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m <sup>3</sup>	11,500	2 480,00	28 520,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	----------	-----------	----------------

VV 20\*0,5\*1,15 11,500

7	K	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,239	47 900,00	11 448,10	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

VV 20\*1,7\*2\*0,0032\*1,1 0,239

8	K	312351121	Bednění nadzákladových zdí výplňových rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m <sup>2</sup>	48,000	450,00	21 600,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	----------------

VV 20\*1,2\*2 48,000

9	K	312351122	Bednění nadzákladových zdí výplňových rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m <sup>2</sup>	48,000	120,00	5 760,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

VV 48 48,000

D 5 Komunikace pozemní

274 599,90

10	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	300,000	70,00	21 000,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------	----------------

11	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	300,000	175,00	52 500,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	----------------

VV 20\*15 300,000

12	K	564931312	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	300,000	98,00	29 400,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	----------------

13	K	581125315	Kryt z válcovaného betonu RCC C 21/28 tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	300,000	370,00	111 000,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	------------	----------------

14	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,881	47 900,00	90 099,90	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

VV 20\*15\*0,0057\*1,1 1,881

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 400,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

20 400,00

15	K	634663111	Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šifka spáry do 10 mm	m	85,000	120,00	10 200,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 20\*2 40,000

VV 15\*3 45,000

VV Součet 85,000

16	K	634911124	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 50 do 80 mm	m	85,000	120,00	10 200,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 20\*2 40,000

VV 15\*3 45,000

VV Součet 85,000

D 8 Trubní vedení

6 472,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	122,000	10,00	1 220,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		20*5		100,000			
	VV		17		17,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		122,000			
18	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	128,100	41,00	5 252,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		122*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		128,100			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 610,36	
	D	998	Přesun hmot				3 610,36	
19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	55,544	65,00	3 610,36	CS ÚRS 2021 02